

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní firma-vybudování ordinace dentální hygieny

Objekt:

**230071 - Školní firma-vybudování ordinace dentální hygieny-stavební část**

KSO: 801 37 19

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 26.06.2023

Zadavatel:

SZŠ a VOŠZ Ostrava p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice, 703 00

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

Projektant:

PROJECT DESIGN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Anna Mužná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**638 669,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	638 669,59	21,00%	134 120,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**772 790,20**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní firma-vybudování ordinace dentální hygieny

Objekt:

**230071 - Školní firma-vybudování ordinace dentální hygieny-stavební část**

Místo: Ostrava

Datum: 26.06.2023

Zadavatel: SZŠ a VOŠZ Ostrava p.o.

Projektant: PROJECT DESIGN

Uchazeč: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice, 703 00

Zpracovatel: Anna Mužná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**638 669,59**

HSV - Práce a dodávky HSV	159 098,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 145,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	112 730,87
8 - Trubní vedení	606,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 496,09
997 - Přesun sutě	7 378,77
998 - Přesun hmot	2 741,23
PSV - Práce a dodávky PSV	479 571,13
713 - Izolace tepelné	2 701,08
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	34 526,20
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	23 656,38
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	33 650,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	535,51
741 - Elektroinstalace - silnoproud	151 468,70
751 - Vzduchotechnika	20 430,18
763 - Konstrukce suché výstavby	45 327,16
766 - Konstrukce truhlářské	88 996,66
771 - Podlahy z dlaždic	2 246,00
776 - Podlahy povlakové	42 163,47
781 - Dokončovací práce - obklady	16 712,73
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 196,81
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 960,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Školní firma-vybudování ordinace dentální hygieny

Objekt:

**230071 - Školní firma-vybudování ordinace dentální hygieny-stavební část**

Místo: Ostrava

Datum: 26.06.2023

Zadavatel: SZŠ a VOŠZ Ostrava p.o.

Projektant: PROJECT DESIGN

Uchazeč: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice, 703 00

Zpracovatel: Anna Mužná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**638 669,59**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							159 098,46
D	3	Svislé a kompletní konstrukce							17 145,50
1	K	310237251	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	2,000	833,00	1 666,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310237251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310237251</a>						
2	K	310237261	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2021 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/310237261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/310237261</a>						
3	K	317142420	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	1,000	466,00	466,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142420">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142420</a>						
4	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,625	732,00	1 921,50	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225</a> VV 1,15*3,5-0,7*2,0 2,625						
5	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	10,500	1 010,00	10 605,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245</a> VV 1,5*2*3,5 10,500						
6	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	10,500	134,00	1 407,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291121</a> VV 3,5*3 10,500						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							112 730,87
7	K	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	26,980	158,00	4 262,84	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325421</a> VV 6,57+1,6+18,81 26,980						
8	K	612315222	Vápenná omítká jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	5,000	339,00	1 695,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315222</a> VV pro vzť a ZDT 5,000 VV 1+2*2						
9	K	612321121	Omítká vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	11,371	279,00	3 172,51	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321121</a> VV (1,4+1,15)*2*2,5-0,7*1,97 11,371						
10	K	612321141	Omítká vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	8,771	348,00	3 052,31	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141</a> VV (1,5+1,4)*3,5-0,7*1,97 8,771						
11	K	612325121	Vápenocementová omítká rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	10,500	1 150,00	12 075,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325121</a> VV pro zdt 4,500 VV 15,0*0,3 6,000 VV 15,0*0,4 6,000 VV Součet 10,500						
12	K	612325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	260,718	266,00	69 350,99	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325416</a> VV (2,905*2+22,985+6,517)*2*4,165-6,517*4,165 267,006 VV -(1,4*2,35+1,4*2,7+1,0*2,1*2+1,4*2,4+0,7*1,97*2) -17,388 VV (1,4+2,35*2+1,4+2*2)*0,2 11,100 VV Součet 260,718						
13	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	27,143	125,00	3 392,88	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325421</a> VV 6,517*4,165 27,143						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	632450133	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	26,980	583,00	15 729,34	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/632450133">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/632450133</a> 6,57+1,6+18,81		26,980			
D 8			Trubní vedení				606,00	
15	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	30,000	20,20	606,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/892241111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/892241111</a>					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 496,09	
16	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	26,980	84,80	2 287,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/949101112">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/949101112</a> 6,57+1,6+18,81		26,980			
17	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	26,980	154,00	4 154,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/952901114">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/952901114</a>					
18	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	27,970	122,00	3 412,34	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965081223">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965081223</a> 9,16+18,81		27,970			
19	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	27,251	40,20	1 095,49	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965081611">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/965081611</a> (2,905*2+2,9985+6,517)*2-1,4-1,0*2		27,251			
20	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	252,00	504,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/971033251">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/971033251</a> pro zdt 2		2,000			
21	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/971033361">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/971033361</a> pro vtz 1		1,000			
22	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,072	5 020,00	361,44	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/973031151">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/973031151</a> 0,6*0,6*0,2		0,072			
23	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	15,000	140,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/974031153">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/974031153</a> pro zdt 15		15,000			
24	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	15,000	274,00	4 110,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/974031164">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/974031164</a> pro zdt 15,0		15,000			
D 997			Přesun sutě				7 378,77	
25	K	997 R-položka	Odvoz suti a vybouraných hmot na recyklační skládku	t	1,969	124,00	244,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997 R-položka">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997 R-položka</a>					
26	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,965	1 450,00	4 299,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013153">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013153</a>					
27	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,969	1 440,00	2 835,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013871">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013871</a>					
D 998			Přesun hmot				2 741,23	
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,449	368,00	2 741,23	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998011002">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998011002</a>					
D PSV			Práce a dodávky PSV				479 571,13	
D 713			Izolace tepelné				2 701,08	
29	K	713132331	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	4,200	188,00	789,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/713132331">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/713132331</a> 3,5*0,6*2		4,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 140mm	m2	4,410	428,00	1 887,48	CS ÚRS 2023 01
	VV		4,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		4,410			
31	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,020	1 200,00	24,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713102</a>					
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				34 526,20	
32	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	1,000	37,10	37,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808</a>					
33	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	691,00	691,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171905">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171905</a>					
34	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	30,000	727,00	21 810,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174005</a>					
	VV		15,0*2		30,000			
35	M	28615555	odbočka HTEA úhel 45° DN 160/110	kus	1,030	907,00	934,21	CS ÚRS 2023 01
	VV		1*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		1,030			
36	K	72199 PRC	Nespecifikované práce pro připojení potrubí	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	PRC vlastní
37	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,064	842,00	53,89	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721103</a>					
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				23 656,38	
38	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	2,000	37,10	74,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722170804">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722170804</a>					
39	K	722171935	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 32 do 40 mm	kus	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722171935">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722171935</a>					
40	M	28615140	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 4m	m	2,060	124,00	255,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		2,060			
41	M	28614001	tvarovka T-kus navrtávací s odbočkou 360° D 63-40mm	kus	2,060	1 460,00	3 007,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		2,060			
42	K	722176115	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm	m	20,000	317,00	6 340,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176115</a>					
43	M	28615111	trubka tlaková PPR řada PN 10 40x3, 7x4000mm	m	20,600	97,10	2 000,26	CS ÚRS 2023 01
	VV		20*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		20,600			
44	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	20,000	78,30	1 566,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181222</a>					
45	K	72299 PRC	Nespecifikované práce pro připojení potrubí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/72299_PRC">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/72299_PRC</a>					
46	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,033	754,00	24,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722103</a>					
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty				33 650,00	
47	K	725112PRC	Zařízení záchodů klozety keramických s hlubokým splachováním závěsné	soubor	1,000	9 870,00	9 870,00	PRC vlastní
	VV		WC, zahmující soupravy, misy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 l. a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5					
	VV		1		1,000			
48	K	725211622	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	4 630,00	4 630,00	PRC vlastní
49	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	285,00	855,00	PRC vlastní
50	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 560,00	2 560,00	PRC vlastní
	VV		umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok 6 l/min.					
	VV		1		1,000			
51	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	1,000	698,00	698,00	PRC vlastní
52	K	72599 PRC	Nespecifikované práce pro montáž zařízení předmětů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/72599_PRC">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/72599_PRC</a>					
53	K	998725103	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,042	881,00	37,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103</a>					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				535,51	
54	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	2,240	40,50	90,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735111810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735111810</a>					
	VV		1,4*0,8*2		2,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
55	K	735117110	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 88-136,1 W/článek odpojení a připojení po nátěru	m2	2,240	71,10	159,26	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735117110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735117110</a>						
56	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	2,240	67,20	150,53	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735118110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735118110</a>						
57	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,100	1 350,00	135,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735102</a>						
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					151 468,70	
58	K	Pol4	svítidlo LED panel 600x600, do podhledu, nanoprismatický kryt, lem stříbrný, IP40, 34W, 4500lm	ks	7,000	3 570,00	24 990,00	PRC vlastní	
59	K	Pol8	Strojek spínače 1-pól.vyp.(1)	ks	2,000	220,00	440,00	PRC vlastní	
60	K	Pol9	Strojek spínače střídav.přep.(6)	ks	4,000	294,00	1 176,00	PRC vlastní	
61	K	Pol11	Kryt spínače kolébkového; b. antracitová	ks	2,000	130,00	260,00	PRC vlastní	
62	K	Pol12	Kryt spínače dvojitého kolébkového; b. antracitová	ks	4,000	151,00	604,00	PRC vlastní	
63	K	Pol13	Rámeček pro přístroje jednoduchý, b. antracitová	ks	32,000	72,00	2 304,00	PRC vlastní	
64	K	Pol14	Zásuvka domovní dvojitá b. antracit 2p+PE	ks	32,000	335,00	10 720,00	PRC vlastní	
65	K	Pol15	Krabice přístrojová pod omítku 70x45	ks	40,000	54,00	2 160,00	PRC vlastní	
66	K	Pol16	Zásuvka datová b. antracvit 2XRJ45 CAT6 FTP komplet	ks	3,000	980,00	2 940,00	PRC vlastní	
	vv		datové zásuvky						
	vv		2		2,000				
	vv		pro televizi						
	vv		1		1,000				
	vv		Součet		3,000				
67	K	Pol17	Trubka ohebná střední mechanická odolnost d 16 mm, pevně	m	50,000	60,00	3 000,00	PRC vlastní	
68	K	Pol22	Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	181,000	75,00	13 575,00	PRC vlastní	
69	K	Pol23	kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	26,000	61,00	1 586,00	PRC vlastní	
70	K	Pol24	Kabel silový, izolace PVC, CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	20,000	61,00	1 220,00	PRC vlastní	
71	K	Pol25	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 50mm, šíře 70 mm	m	110,000	100,00	11 000,00	PRC vlastní	
72	K	Pol26	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm	ks	40,000	55,00	2 200,00	PRC vlastní	
73	K	Pol27	Podružný materiál	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	PRC vlastní	
74	K	Pol28	Oceloplechová rozvodnicová skříň na povrch, 650x510x247 IP43, 72 Modulů	ks	1,000	18 200,00	18 200,00	PRC vlastní	
75	K	Pol29	Hlavní vypínač 400V/40A	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	PRC vlastní	
76	K	Pol31	Proudový chránič s nadproudovou ochranou-16B-1N-30mA -16A	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	PRC vlastní	
77	K	Pol32	16B-1 Jistič	ks	1,000	250,00	250,00	PRC vlastní	
78	K	Pol33	L6B-1 Jistič	ks	1,000	260,00	260,00	PRC vlastní	
79	K	Pol34	Patch panel FTP CAT 6a, napájení lišta, vyvazovací lišta	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	PRC vlastní	
80	K	Pol35	Kabel FTP CAT 6a	m	90,000	43,00	3 870,00	PRC vlastní	
	vv		veškeré kabeláže budou ve standardu cat 6a stíněný (FTP)						
	vv		LSOH						
	vv		90,0		90,000				
81	K	Pol36	Měření datových vývodů	ks	2,000	220,00	440,00	PRC vlastní	
82	K	Pol37	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 Revizní technik	hod	8,000	1 000,00	8 000,00	PRC vlastní	
83	K	pol.38	PPV 6% z materiál+práce	%	0,060	142 895,00	8 573,70	PRC vlastní	
D		751	Vzduchotechnika					20 430,18	
84	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751111012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751111012</a>						
	vv		Montáž ventilátoru vč. připojení na elektro, a zkoušky funkčnosti						
	vv		1		1,000				
85	M	42914103	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 200m3/h IP44 25W D 125mm	kus	1,000	3 570,00	3 570,00	CS ÚRS 2023 01	
86	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	378,00	378,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398012</a>						
87	M	42972PRC	mřížka větrací plastová se sítkou,pevnou žaluzií	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01	
88	K	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm	m	0,600	155,00	93,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751511182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751511182</a>						
89	M	42981015	trouba spirálně vinutá Pz D 200mm, l=3000mm	m	0,600	342,00	205,20	CS ÚRS 2023 01	
90	K	75199 PRC	Nespecifikované práce pro zřízení větrání	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/75199_PRC">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/75199_PRC</a>						
91	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	4 660,00	13,98	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751102</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			<b>Konstrukce suché výstavby</b>					45 327,16
92	K	763121415	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	22,810	698,00	15 921,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121415">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121415</a>					
VV			6,517*3,5	22,810				
93	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	26,980	870,00	23 472,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411</a>					
VV			6,57+1,6+18,81	26,980				
94	K	763172347	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny ostatních velikostí do 0,16 m2	kus	2,000	323,00	646,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172347">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172347</a>					
95	M	590307PRC	ventilační mřížka nerezová 200x300mm	kus	2,000	2 241,00	4 482,00	CS ÚRS 2023 01
96	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,634	1 270,00	805,18	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302</a>					
D 766			<b>Konstrukce truhlářské</b>					88 996,66
97	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	855,00	855,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660171</a>					
98	M	61161001	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	CS ÚRS 2023 01
99	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	914,00	914,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660172</a>					
100	M	611640PRC	dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plně 1000x2300mm	kus	1,000	8 240,00	8 240,00	CS ÚRS 2023 01
101	K	766660183	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660183">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660183</a>					
102	M	61161059	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1850x1970-2100mm	kus	1,000	28 740,00	28 740,00	CS ÚRS 2023 01
103	K	766661912	Oprava dveřních křídel dřevěných z měkkého dřeva s výměnou kování	m2	2,300	890,00	2 047,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766661912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766661912</a>					
VV			1,0*2,3	2,300				
104	M	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	CS ÚRS 2023 01
105	M	54964107	vložka cylindrická 29+65	kus	1,000	812,00	812,00	CS ÚRS 2023 01
106	K	766681812	Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru přes 2 m2	m2	5,800	554,00	3 213,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766681812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766681812</a>					
VV			1,4*2,5+1,0*2,3	5,800				
107	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 490,00	1 490,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682111</a>					
108	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 110,00	4 110,00	CS ÚRS 2023 01
109	K	766682113	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny přes 350 mm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682113</a>					
110	M	61182355	zárubeň jednokřídlá obložková na pozdro s laminátovým povrchem tl stěny 360-450mm rozměru 600-1100/1970mm	kus	1,000	6 980,00	6 980,00	CS ÚRS 2023 01
111	K	766682223	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře dvoukřídlé, tloušťky stěny přes 350 mm	kus	1,000	4 410,00	4 410,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682223</a>					
112	M	61182343	zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 360-450mm rozměru 1250-1850/1970mm	kus	1,000	16 224,00	16 224,00	CS ÚRS 2023 01
113	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,198	1 270,00	251,46	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102</a>					
D 771			<b>Podlahy z dlaždic</b>					2 246,00
114	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,600	552,00	883,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574112</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	1,760	741,00	1 304,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,760			
116	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,600	18,30	29,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111</a>					
117	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,042	699,00	29,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102</a>					
D 776			Podlahy povlakové				42 163,47	
118	K	776421121	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných	m2	25,380	201,00	5 101,38	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421121</a>					
	VV		6,57+18,81		25,380			
119	M	28411081	vinyl sametový vyrobený systémem vložování, digitální tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	27,918	1 160,00	32 384,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		25,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,918			
120	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	31,000	116,00	3 596,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111</a>					
121	M	28342005	lišta ukončovací z PVC 12,5mm	m	31,620	33,10	1 046,62	CS ÚRS 2023 01
	VV		31*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,620			
122	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,061	567,00	34,59	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102</a>					
D 781			Dokončovací práce - obklady				16 712,73	
123	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,350	624,00	8 954,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112</a>					
	VV		wc					
	VV		(1,4+1,15)*2*2,5-0,7*2,0		11,350			
	VV		kuch.linka					
	VV		5,0*0,6		3,000			
	VV		Součet		14,350			
124	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	15,785	401,00	6 329,79	CS ÚRS 2023 01
	VV		14,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,785			
125	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14,350	86,30	1 238,41	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111</a>					
126	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,272	699,00	190,13	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102</a>					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 196,81	
127	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	4,200	63,10	265,02	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101203</a>					
	VV		dveře					
	VV		1,0*2,1*2		4,200			
128	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,200	132,00	554,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101</a>					
129	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,400	123,00	1 033,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783117101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783117101</a>					
	VV		4,200*2		8,400			
130	K	783122111	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	4,200	75,90	318,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783122111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783122111</a>					
131	K	783601321	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým	m2	4,480	86,10	385,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601321</a>					
	VV		1,4*0,8*2*2		4,480			
132	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	4,480	103,00	461,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614141</a>					
133	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	4,480	263,00	1 178,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617147">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617147</a>					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				12 960,25	
134	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,164	19,00	2 549,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101</a>					
	VV		6,57+1,6+18,81		26,980			
	VV		(2,905*2+2,985+6,517)*2*3,5		107,184			
	VV		Součet		134,164			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,164	77,60	10 411,13	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/784211101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101)